
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ футзал 2025 / 2 круг Лига 1

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  Вега   Молот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексахин Андрей
Д. Аширов Ян

Казаков Павел
Киселев Вячеслав
Левин Константин
Носов Александр
Платонов Никита
Рудых Антон
Садиков Алексей
Сашенко Максим
Тренкунов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ацапкин Владимир
Баев Вадим
Баранов Дмитрий
Беломестнов Владислав
Варзин Анатолий
Ганин Владимир
Дубов Денис
Ефремов Владислав
Заикин Андрей
Захаров Александр
Зинкин Дмитрий
Зуев Сергей
Зямаев Владислав
Камолов Умедчон
Климов Михаил
Насобидинов Махаммадали
Недешев Эдуард
Петров Иван
Романов Валентин
Руденко Ярослав
Филатов Даниил
Хуршудов Сергей
Чемоданов Даниил
Шиолашвили Владимир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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